

SİVİL SAVUNMA İŞLERİ YILLIK FAALİYET RAPORU

OKUL/KURUMUN BAĞLI OLDUĞU İLÇE	OKUL/KURUM ADI :	TARİH: /
TELEFON-FAKS NUMARALARI	Tel: Faks:	OKUL/KURUM MÜDÜRÜ
PERSONEL DURUMU	ÖĞRETMEN K: E: T:	MEMUR: K: E: T:
Okul/Kurum Adresi:	Mahalle:	Cadde:
		ÖĞRENCİ:

S.NO	YAPILAN PLAN VE FAALİYETLER	SONUÇ		GÜNCELLEME TARİHİ	AÇIKLAMA
		Evet	Hayır		
	AŞAĞIDAKİ FAALİYETLER YAPILMIŞ MIDIR?				
1	Sivil Savunma Planı (liseler için) mevcut ve güncel midir?				
2	Sivil Savunma Tedbirler Planı (Kurum / Kuruluş ve İlkokul orta okulları için) mevcut ve güncel midir?				
3	Okul / Kurum Müdürlüğü Sabotajlara Karşı Koruma Planı Onaylanarak güncel halde tutulmakta mıdır?				
5	Yangın Dosyası ve Yangın Talimatı mevcut mudur?				
6	Denetleme dosyası hazırlanmış mıdır?				
7	Eğitim ve Tatbikat Dosyası mevcut mudur?				
8	Deprem ile ilgili faaliyet dosyası hazırlanmış mıdır ?				
9	Sivil Savunma Planındaki değişiklikler (personel, ek bina, bina yerleşim planı, kroki vs.) plana işlenerek değişiklik sayfaları İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmekte midir?				
10	Sivil Savunma Planında görevlendirilen personele eğitim ve tatbikat yaptırılmış mıdır?				
11	Okul ve Kurumlarda görevli personelin tamamına sivil savunma, yangın konularında eğitim ve tatbikat yapılmakta mıdır ?				
12	Kurum / Kuruluş ve Okullarda görevli personel ve öğrencilere yönelik sivil savunma, yangın ve doğal afetlere karşı alınacak önlemler konusunda Sivil Savunma Kulübünce yıllık eğitim planlaması hazırlanmış mıdır?				
13	Bina Koruma Amiri tespit edilip görevi tebliğ edilmiş ve güncel isimden oluşmakta mıdır?				
14	Sabotajlara Karşı Koruma Planında Fiziki ve Teknik Koruma Gruplarını oluşturan personele görevleri ile ilgili eğitim verilmiş midir?				
15	Nöbet özel talimatları hazırlanarak ilgili personele duyurulmuş mudur?				
16	Okul ve Kurumlarda gece nöbeti tutuluyor mu ?				
17	Okul ve Kurumda Kamera sistemi mevcut mu ?				
18	Okul ve Kurumlarda Özel Güvenlik uygulaması var mıdır ?				
19	Gece nöbeti tutuluyor ise nöbet çizelgeleri İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine gönderilmektedir?				
20	Milli Eğitim Bakanlığı Binalarını Yangından Koruma Yönergesinde belirtilen ve bulunması zorunlu Yangın Malzemelerinin tamamlanması ve mevcutların bakımı yapılmakta mıdır?				
21	28 Şubat Sivil Savunma Günü ve 01-07 MART deprem haftası nedeniyle İkaz –Alarm, Yangın ve Deprem tatbikatı yaptırılmış mıdır?				
22	Kurum/Kuruluş ve Okullarda Sivil Savunma Köşesi hazırlanıp güncel olarak tutulmakta mıdır?				
23	Yangın, Deprem ve Sabotaj olaylarına karşı okul ve kurumlar tarafından Tahliye planı hazırlanıp zaman zaman tatbikatı yapılmakta mıdır?				
24	Uygulamadan doğan aksaklıklar varsa kurum/kuruluş ve okul idaresinin görüş ve önerileri :				

Formu Düzenleyen
Adı ve Soyadı :
Görev ve Ünvanı:
İmzası :

Onaylayan:
Okul/Kurum Amiri (İmza, Mühür, Kaşe)